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1 250 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris

Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i Diagonal Mar,
Barcelona
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Elegant lägenhet på 136 m² i Illa del Bosc, Diagonal Mar,
med fyra sovrum, två badrum, terrass i söderläge,
havsutsikt, pool och gym.

Denna eleganta lägenhet på 136 m² har fyra sovrum och två badrum och ligger

i det exklusiva komplexet Illa del Bosc i Diagonal Mar. Med en terrass i

söderläge erbjuder den spektakulär utsikt över havet, stranden och staden.

Huset har en funktionell planlösning och gott om naturligt ljus i alla sina rum.

Det rymliga, ljusa och lugna vardagsrummet och matsalen öppnar sig direkt

mot terrassen, vilket skapar en perfekt plats för att njuta av utomhuslivet.

Köket, utrustat med frukostplats, har också tillgång till terrassen, vilket främjar

en koppling mellan inomhus- och utomhusutrymmena och gör detta utrymme

till en idealisk plats för familjeliv.

Sovrummet kompletteras av master-sviten, som har en klädkammare, eget

badrum och direkt tillgång till terrassen, tillsammans med ytterligare tre

sovrum och ett komplett badrum. Den har också en tvättstuga, vilket ger extra

funktionalitet till hemmet.

Ytbehandlingarna återspeglar fastighetens kvalitet: marmorbadrum, trägolv,

noggrant snickerier samt luftkonditionering och värmesystem.

Bostadskomplexet erbjuder rymliga gemensamma utrymmen med pooler,

trädgårdar, omklädningsrum och paddeltennisbanor, samt ett fullt utrustat

gym, en yoga- och pilatesstudio med guidade klasser och coworking-

utrymmen. Det erbjuder också concierge-service dagtid, 24-timmars

bevakning och tre hissar.

Fastigheten kompletteras med ett förråd på 14 m² och två

dubbelparkeringsplatser på samma tomt.

lucasfox.se/go/lfs4617

Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Portvakt,  Gym,  Hiss,

Parkett,  Padel-bana,  Naturligt ljus,

Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Service-hiss,

Säkerhet,  Rullstolar,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

1698
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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